РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Петровского сельского поселения от 23.05.2016 №117 «Об утверждении Положения «О порядке  перевода жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое  помещение»
принято Собранием депутатов

Петровского сельского поселения

                                     09.12.2016 года

 В соответствии со статьей 22 Жилищного кодекса Российской Федерации,
на основании  Протеста Прокуратуры Мясниковского района, Собрание депутатов Петровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Петровского сельского поселения от  23.05.2016 №117 «Об утверждении Положения «О порядке  перевода жилого помещения в нежилое  помещение и нежилого помещения в жилое  помещение» следующие изменения и дополнения:

1.1.пункт 2  Положения дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«Не допускается перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности».

2.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, труду, защите прав граждан и вопросам местного самоуправления (Сотникова В.М).
	Председатель Собрания депутатов-
глава Петровского сельского поселения

	    В.Ю.Горбов

сл.Петровка
09.12.2016

№20
PAGE
2